

	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят восьма сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	____________
	м. Шептицький
	                         №_______







	Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік
(1358700000)
(код бюджету)

	



Відповідно до статей 14, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Шептицька міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік : 
1.1. Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2025 №1313-р  збільшити обсяг загального фонду місцевого бюджету на субвенцію з державного бюджету  в сумі 13 335 303 гривні 54 коп. (код доходів   
41030800 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов»). Кошти субвенції передати до бюджету розвитку спеціального фонду та спрямувати по коду ПКВКМБ 0813221   «Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 – 5 частини першої статті 10-1 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I – II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 – 14 частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов».
Головний розпорядник коштів – управління праці та соціального захисту населення Шептицької міської ради.

2. Затвердити зміни до доходів місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №1 та уточнені доходи місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №2.

3. Затвердити  фінансування місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №3.

4. Затвердити зміни до розподілу видатків місцевого бюджету на 2025 рік, згідно із додатком №4 та уточнений розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік, згідно із додатком №5. 

5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №6 та уточнені міжбюджетні трансферти місцевого бюджету  на 2025 рік, згідно з додатком №7.

6. Затвердити зміни до  обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році, згідно із додатком №8 та затвердити уточнений обсяг капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році, згідно із додатком № 9.

7. Затвердити зміни до  місцевих  програм, які реалізуються за рахунок коштів місцевого бюджету у 2025 році, згідно додатку №10 та уточнений розподіл витрат місцевого бюджету  на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2025 році, згідно додатку №11.

8.Затвердити Програму використання внесків органу місцевого самоврядування до статутного капіталу комунального підприємства «Житлокомунсервіс» Шептицької міської ради на 2025 рік, що додається.   

9. Затвердити зміни до лімітів споживання енергоносіїв по головних розпорядниках та розпорядниках нижчого рівня місцевого бюджету у натуральних і грошових одиницях на 2025 рік, згідно з додатком №12 та уточнені  ліміти споживання енергоносіїв по головних розпорядниках та розпорядниках нижчого рівня місцевого бюджету у натуральних і грошових одиницях на 2025 рік, згідно з додатком №13. 

10.Установити, що на кінець 2025 року залишок коштів субвенції з бюджету Червоноградської міської територіальної громади, передбаченої для Головного управління Національної поліції у Львівській області, зберігається на рахунках установи і використовуються в наступному бюджетному періоді з урахуванням цільового призначення субвенції.
11. Збільшити профіцит загального фонду бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік на суму 10 405 859,54   гривень. напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду.
12. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік на суму 10 405 859,54  гривень. джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду
 13. Фінансовому управлінню Шептицької міської ради (Сементух Л.І.) внести зміни в бюджетні призначення.

14. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань бюджету (Остапюк П.П.), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 

Міський голова                                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ





                         












                                                                                            
                                                                                                      






                                                                                                            Проект 58



























Секретар   ради	                                                                  Олександр ГРАСУЛОВ  

Голова постійної депутатської комісії                                Петро ОСТАПЮК	
з питань бюджету   

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                     Марта ВАЩУК

Начальник юридичного відділу                                           Тетяна ЛІНИНСЬКА 

Заступник начальника юридичного відділу                         Юлія АРАКЧЕЄВА  

Начальник  Фінансового управління	                            Леся СЕМЕНТУХ  
image1.png




